

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.1-0001 สายทางเชื่อมระหว่างหมู่ที่ 1 ตำบลแม่เย็น - หมู่ที่ 7 ตำบลทานตะวัน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,800,000.00 บาท
 ตำบลแม่เย็น-ม.7 ตำบลทานตะวัน

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 9,832,205.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัช ใจดีสากล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 อมรรัตน์ บุตรดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ไพรัช ใจดีสากล

05 มีนาคม 2562 12:22:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.1-0001 สายทางเชื่อมระหว่างหมู่ที่ 1 ตำบลแม่เย็น - หมู่ที่ 7 ตำบลทานตะวัน
 กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,400.000	1.74	5,916.00	1,3604	2.36	8,048.12
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	13,600.000	61.76	839,936.00	1,3604	84.01	1,142,648.93
3	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	686.380	939.94	645,156.01	1,3604	1,278.69	877,670.23
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.1-0001 สายทางเชื่อมระหว่างหมู่ที่ 1 ตำบลแม่เย็น - หมู่ที่ 7 ตำบลทานตะวัน
 กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นที่ทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MIC-70 3.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE 3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1.1 งาน พาราแอสฟัลต์คอนกรีต (PARA ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,600.000	39.41	535,976.00	1.3604	53.61	729,141.75
5	3.2.1.1.1 งานขอบผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 8.00 ม.(PARA ASPHALT CONCRETE SURFACE EDGE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	13,600.000	309.08	4,203,488.00	1.3604	420.47	5,718,425.07
6	4.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	3.240	1,780.00	5,767.20	1.3604	2,421.51	7,845.69

ไพรัช ใจดีตาสาทกุล

05 มีนาคม 2562 12:22:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.1-0001 สายทางเชื่อมระหว่างหมู่ที่ 1 ตำบลแม่เย็น - หมู่ที่ 7 ตำบลทานตะวัน
 กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 4.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	27.000	374.93	10,123.11	1.3604	510.05	13,771.47
8	4.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	403.160	290.00	116,916.40	1.3604	394.51	159,053.07
9	4.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 4.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ต้น	2.000	14,800.00	29,600.00	1.3604	20,133.92	40,267.84
10	4.3.2 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 6.00 ม.พร้อมดวงโคมและระบบโซลาเซลล์	ต้น	32.000	26,000.00	832,000.00	1.3604	35,370.40	1,131,852.80
11	5. ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	1.000	2,754.18	2,754.18	1.2639	3,481.00	3,481.00
							รวมราคากลาง	9,832,205.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.1-0001 สายทางเชื่อมระหว่างหมู่ที่ 1 ตำบลแม่เย็น - หมู่ที่ 7 ตำบลทานตะวัน
กว่าง 8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.1-0001 สายทางเชื่อมระหว่างหมู่ที่ 1 ตำบลแม่เย็น - หมู่ที่ 7 ตำบลทานตะวัน กว
8.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,600 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ไพรัช โฉลิตสาห์กุล

(ไพรัช โฉลิตสาห์กุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรรัตน์ บุตรดี

(อมรรัตน์ บุตรดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน

(ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช โฉลิตสาห์กุล

05 มีนาคม 2562